

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปา หมู่ที่ ๑ โดยวิธีคัดเลือก / 7. โครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ ๑

ศูนย์งานของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพาดตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลพาดตลาด

คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	ที่	ปี
ดำเนินการราคากลางโดย	15	5644	2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					2,774,074.72	

2. / 4,0 / 4. / 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อพีอีชนิดความหนาสูง PE100 PN10 ขนาด 140 มม. - ข้อต่อตรงพีอีขนาด 140 มม. - ข้อต่อเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อลดแบบเชื่อมพีอี ขนาด 140 มม. - ข้องอแบบเชื่อม 90 พีอี ขนาด 140 มม. - ท่อโค้งไฟฟ้าพีอี ขนาด 140 มม. - หนางานแปลงพีอีและประเถ็นยางนอตยึด - วาล์วเปิด-ปิดน้ำพีอี - สลางทางลดแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม. - สลางทางแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อแรงค์พีอี ขนาด 140 มม.	3,496.000	เมตร	545.00	1,905,320.00	200.00	699,200.00	2,604,520.00	
		25.000	ตัว	244.00	6,100.00	0.00	0.00	6,100.00	
		10.000	ตัว	256.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
		10.000	ตัว	154.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
		10.000	ตัว	728.00	7,280.00	100.00	1,000.00	8,280.00	
		10.000	ตัว	1,433.00	14,330.00	0.00	0.00	14,330.00	
		3.000	ชุด	720.00	2,160.00	100.00	300.00	2,460.00	
		3.000	ตัว	680.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
		5.000	ตัว	1,206.00	6,030.00	70.00	350.00	6,380.00	
		5.000	ตัว	946.00	4,730.00	0.00	0.00	4,730.00	
		2.000	ตัว	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อเหล็กอวาลิ่งกะสี BS-M ขนาด 6 นิ้วและอุปกรณ์	11.000	ท่อน	4,655.00	51,205.00	100.00	1,100.00	52,305.00	
		33.000	ตัว	496.00	16,368.00	50.00	1,650.00	18,018.00	
		1.000	งาน	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
		4.000	ตัว	63.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
		14.000	ลบ.ม.	2,214.95	31,009.30	0.00	0.00	31,009.30	
	- ป้ายเหล็กโครงการขนาด 1.20*2.40 ม.	1.000	ป้าย	2,290.42	2,290.42	0.00	0.00	2,290.42	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	33,761.37	2,070,474.72	620.00	703,600.00	2,774,074.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									2,774,074.72